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Welcome to Beer and Barrel – a cozy corner for true connoisseurs of real flavor! 
Our bar is not just a place, it's a true temple of beer and whiskey, where every guest can find something to their

taste. The combination of over seventy types of whiskey with a multitude of beer varieties makes us unique. Immerse
yourself in an atmosphere of warmth and comfort, enjoying the diversity of flavors and aromas that we have gathered

from all corners of the world. Welcome to the world of true pleasure – welcome to Beer and Barrel!

If you would like detailed information about the composition of dishes/drinks, please use the QR code at the bottom
of the page with your smartphone, and you will receive all the necessary information, or ask your waiter.

For the sake of faster service, we do not provide separate bills for tables of more than 5 people. Thank you for your
understanding.

Wi-Fi
Network Name: Beer and Barrel

Password: welovebeer

Добро пожаловать в Beer and Barrel – уютный уголок для истинных ценителей настоящего вкуса! 
Наш бар – это не просто место, это истинный храм пива и виски, где каждый гость сможет найти что-то по

своему вкусу. Сочетание более семидесяти видов виски с множеством сортов пива делает нас неповторимыми.
Погрузитесь в атмосферу тепла и уюта, наслаждаясь разнообразием вкусов и ароматов, которые мы собрали со

всех концов мира. Добро пожаловать в мир настоящего удовольствия – добро пожаловать в Beer and Barrel! 

Если вы хотите получить подробную информацию о составе блюд/напитков, то используйте QR код внизу
страницы с помощью вашего смартфона и вы получите всю необходимую информацию или же обратитесь к

официанту.

В целях повышенной скорости сервиса, мы не делаем раздельные счета на столики больше 5 человек. Спасибо
за понимание.

Wi-Fi
Название сети: Beer and Barrel

Пароль: welovebeer

Tere tulemast Beer and Barrel’isse – hubasesse nurgakesse tõelise maitse austajatele! 
Meie baar pole lihtsalt koht, see on tõeline õlle ja viski tempel, kus iga külaline leiab midagi enda maitse järgi. 

Üle seitsmekümne viskisordi kombineerimine mitmesuguste õllevariantidega teeb meid ainulaadseks. Sukelduge sooja
ja mugavasse atmosfääri, nautides maitsesoonte ja aroomide mitmekesisust, mida oleme kogunud maailma igast

otsast. Tere tulemast tõelise naudingu maailma – tere tulemast Beer and Barrel’isse!

Kui soovite üksikasjalikku teavet roogade/jookide koostise kohta, kasutage palun QR-koodi lehekülje allosas oma
nutitelefoniga, ja saate kogu vajaliku teabe või küsige oma kelnerilt.

Kiirema teeninduse huvides ei tee me rohkem kui 5 inimese laudadele eraldi arveid. Täname aru saamise eest.

Wi-Fi
Võrgu nimi: Beer and Barrel

Parool: welovebeer



Külmad suupisted / Cold starters / Холодные закуски

TRADITSIOONILINE KILUVIÕLEIB MUNAGA
TRADITIONAL SPRAT ON RYE BREAD WITH EGG
ТРАДИЦИОННЫЙ БУТЕРБРОД С КИЛЬКОЙ НА РЖАНОМ ХЛЕБЕ С ЯЙЦОМ

€5.9

KANAMAKSAPATEE POHLAMOOSI JA CIABATTAGA
CHICKEN PATÉ WITH LINGONBERRY JAM AND CIABATTA
КУРИНЫЙ ПАШТЕТ С БРУСНИЧНЫМ ДЖЕМОМ И ЧИАБАТТОЙ

€K.9

«VANAEMA SALAT» - TOMATID, KURGID, PUNANE SIBUL JA HAPUKOOR 
«GRANDMOTHER’S SALAD» - TOMATO, CUCUMBER, RED ONION AND SOUR CREAM
«БАБУШКИН САЛАТ» - ПОМИДОРЫ, ОГУРЦЫ, КРАСНЫЙ ЛУК И СМЕТАНА

€6.9

SALAT KARAMELLISEERITUD KITSEJUUSTU, PEEDI JA MOOSIGA 
SALAD WITH CARAMELIZED GOAT CHEESE, BEETS AND JAM
САЛАТ С КАРАМЕЛИЗИРОВАННЫМ КОЗЬИМ СЫРОМ, СВЕКЛОЙ И ДЖЕМОМ

€12.9

Vinnutatud suupisted / Jerked starters / Вяленые закуски

VINNUTATUD KANALIHA
JERKED CHICKEN
ВЯЛЕНАЯ КУРИЦА

€8.9

VINNUTATUD HIRVELIHA
JERKED VENISON
ВЯЛЕНАЯ ОЛЕНИНА

€10.9

VINNUTATUD PARDILIHA
JERKED DUCK
ВЯЛЕНАЯ УТКА

€10.9

VINNUTATUD METSSIGA
JERKED BOAR
ВЯЛЕНЫЙ КАБАН

€10.9

VINNUTATUD VÜRTSIKAD TIIGERKREVETID
JERKED SPICY TIGER PRAWNS
ВЯЛЕНЫЕ ПРЯНЫЕ ТИГРОВЫЕ КРЕВЕТКИ

€9.9

VINNUTATUD KOHAFILEE
JERKED PIKE PERCH FILLET
ВЯЛЕНЫЙ СУДАК

VINNUTATUD SET
JERKED SET
ВЯЛЕННЫЙ СЕТ

€26.9

€9.9

CIABATTA TRÜHVLI TOORJUUSTUGA
CIABATTA WITH TRUFFLE CREAM CHEESE
ЧИАБАТТА С ТРЮФЕЛЬНЫМ КРЕМ-СЫРОМ

€3.5



PRAETUD MINI TŠEBUREKID KRABI JA TARTARIKASTMEGA
FRIED MINI CHEBUREKI WITH CRAB AND TARTAR SAUCE
ЖАРЕНЫЕ МИНИ ЧЕБУРЕКИ С КРАБОМ И СОУСОМ ТАРТАР 

€K.9

PRAETUD MINI TŠEBUREKID LAMBALIHA, ADŽIKA JA HAPUKOOREGA
FRIED MINI CHEBUREKI WITH LAMB, ADJIKA SAUCE AND SOUR CREAM 
ЖАРЕНЫЕ МИНИ ЧЕБУРЕКИ С БАРАНИНОЙ, АДЖИКОЙ И СМЕТАНОЙ

€8.9

SEARIBID MEE-SINEPIKASTMEGA
PORK RIBS WITH HONEY MUSTARD SAUCE
СВИННЫЕ РЕБРЫШКИ С МЕДОВО-ГОРЧИЧНЫМ СОУСОМ

€8.9

PRAETUD MINI TŠEBUREKID LÕHE JA TERIYAKI KASTMEGA
FRIED MINI CHEBUREKI WITH SALMON AND TERIYAKI SAUCE 
ЖАРЕНЫЕ МИНИ ЧЕБУРЕКИ С ЛОСОСЕМ И ТЕРИЯКИ СОУСОМ

€9.9

Kuumad suupisted / Hot starters / Горячие закуски

RUKKILEIVA KRUTOONID TRÜHVLIMAJONEESI JA PARMESANI JUUSTUGA  
RYE BREAD CROUTONS WITH TRUFFLE MAYONNAISE AND PARMESAN CHEESE
ГРЕНКИ ИЗ РЖАНОГО ХЛЕБА С ТРЮФЕЛЬНЫМ МАЙОНЕЗОМ И СЫРОМ ПАРМЕЗАН

€5.5

PRAETUD KALAMARI RÕNGAD
FRIED SQUID RINGS
ЖАРЕННЫЕ КОЛЬЦА КАЛЬМАРА

€6.9

KANATIIVAD INGVERI-VÜRTSI KASTMEGA
CHICKEN WINGS WITH SPICY GINGER SAUCE
КУРИНЫЕ КРЫЛЫШКИ С ИМБИРНО-ПРЯНЫМ СОУСОМ

€K.5

PRAETUD SUITSU-SEAKÕRVAD KÜÜSLAUGUKASTMEGA
FRIED SMOKED PORK EARS WITH GARLIC SAUCE
ЖАРЕНЫЕ КОПЧЁНЫЕ СВИННЫЕ УШКИ С ЧЕСНОЧНЫМ СОУСОМ

€6.9

BATAADIFRIIKAD TRÜHVLIMAJONEESIGA 
SWEET POTATO FRIES WITH TRUFFLE MAYONNAISE
БАТАТ ФРИ С ТРЮФЕЛЬНЫМИ МАЙОНЕЗОМ 

€5.9

FRIIKARTULID TRÜHVLIMAJONEESIGA 
FRENCH FRIES WITH TRUFFLE MAYONNAISE
ФРИ КАРТОФЕЛЬ С ТРЮФЕЛЬНЫМ МАЙОНЕЗОМ

KANARIBAD MANGOKASTMEGA
CHICKEN STRIPS WITH MANGO SAUCE
КУРИНЫЕ СТРИПСЫ С МАНГО СОУСОМ

€K.5

€5.5

JUUSTUPALLID MARJAKASTMEGA
CHEESE BALLS WITH BERRY SAUCE
СЫРНЫЕ ШАРИКИ С ЯГОДНЫМ СОУСОМ 

€K.9

JUSTUPALLID JA PRAETUD SINGI-JUUSTU RULLID KÜÜSLAUGUKASTMEGA
CHEESE BALLS AND FRIED HAM AND CHEESE ROLLS WITH GARLIC SAUCE
СЫРНЫЕ ШАРИКИ И ЖАРЕНЫЕ РУЛЕТИКИ С ВЕТЧИНОЙ, СЫРОМ И ЧЕСНОЧНЫМ СОУСОМ

€9.9

PRAETUD TIIGERKREVETID MANGOKASTMEGA
FRIED TIGER PRAWNS WITH MANGO SAUCE
ЖАРЕННЫЕ ТИГРОВЫЕ КРЕВЕТКИ С МАНГО СОУСОМ

€10.9



POTIS KÜPSETATUD TALUPÄRANE SEALIHAHAUTIS
RUSTIC PORK STEW BAKED IN A POT
ЗАПЕЧЕННОЕ В ГОРШОЧКЕ ДЕРЕВЕНСКОЕ РАГУ ИЗ СВИНИНЫ

€11.9

VERIVORSTID HAPUKAPSA, MAAKARTULI JA POHLAMOOSIGA
BLOOD SAUSAGES WITH SAUERKRAUT, COUNTRY POTATOES AND LINGONBERRY JAM                        
КРОВЯНЫЕ КОЛБАСКИ С КВАШЕНОЙ КАПУСТОЙ, ДЕРЕВЕНСКИМ КАРТОФЕЛЕМ И
БРУСНИЧНЫМ ВАРЕНИЕМ 

€12.9

KANAŠNITSEL COLESLAW, FRIIKARTULID JA MEE-SINEPIMAJONEESIGA
CHICKEN SCHNITZEL WITH COLESLAW SALAD, FRENCH FRIES WITH HONEY MUSTARD
MAYONNESE  
КУРИНЫЙ ШНИЦЕЛЬ С САЛАТОМ КОУЛ СЛОУ, КАРТОФЕЛЕМ ФРИ С МЕДОВО-ГОРЧИЧНЫМ
МАЙОНЕЗОМ

€12.9

VEISELIHA KOTLETT MAAKARTULI, MUNA JA SEENEKASTMEGA
BEEF CUTLET WITH COUNTRY POTATOES, EGG AND MUSHROOM SAUCE    
БИФШТЕКС С ДЕРЕВЕНСКИМ КАРТОФЕЛЕМ, ЯЙЦОМ И ГРИБНЫМ СОУСОМ

€13.9

NR 1
SOE SUUPISTEVAAGEN - JUUSTUPALLID, SINGI-JUUSTU PULGAD, KRUTOONID,
FRIIKARTULID, TŠEBUREKID LAMBALIHAGA, KALMAARIRÕNGAD
WARM SNACK PLATTER – CHEESE BALLS, HAM AND CHEESE STICKS, RYE BREAD, 
FRENCH FRIES, CHEBUREKI WITH LAMB, SQUID RINGS
АССОРТИ ГОРЯЧИХ ЗАКУСОК – СЫРНЫЕ ШАРИКИ, РУЛЕТИКИ, ГРЕНКИ, 
ФРИ КАРТОШКА, ЧЕБУРЕКИ С БАРАНИНОЙ, КОЛЬЦА КАЛЬМАРА 

€32.9

NR 2
SOE SUUPISTEVAAGEN - PRAETUD TIIGERKREVETID, KRUTOONID, SUITSU-SEAKÕRVAD, 
KANARIBAD, TŠEBUREKID KRAABILIHAGA 
WARM SNACK PLATTER - FRIED TIGER PRAWNS, RYE BREAD, SMOKED PORK EARS, 
CHICKEN STRIPS, CHEBUREKI WITH CRAB
АССОРТИ ГОРЯЧИХ ЗАКУСОК – ЖАРЕННЫЕ ТИГРОВЫЕ КРЕВЕТКИ, ГРЕНКИ, 
КОПЧЁНЫЕ СВИННЫЕ УШКИ, КУРИНЫЕ СТРИПСЫ, ЧЕБУРЕКИ С КРАБОМ

€32.9

Supp / Soup / Суп

KREEMJAS JUUSTUSUPP VINNUTATUD VÜRTSIKATE KREVETTIDE JA KRUTOONIDEGA
CREAMY CHEESE SOUP WITH JERKED SPICY PRAWN AND CROUTONS
СЫРНЫЙ КРЕМ-СУП С ВЯЛЕНЫМИ ПРЯНЫМИ КРЕВЕТКАМИ И КРУТОНАМИ 

€12.9

Pearoad / Main dishes / Основные блюда 

SEAKARBONAAD AHJUKARTULI, PRAETUD HAPUKAPSA JA PIPRAKASTMEGA
PORK CHOP WITH BAKED POTATOES, SAUERKRAUT AND PEPPER SAUCE 
СВИНОЙ КАРБОНАД ГРИЛЬ ПО ДЕРЕВЕНСКИ С ЗАПЕЧЕННЫМ КАРТОФЕЛЕМ, 
КВАШЕНОЙ КАПУСТОЙ И ПЕРЕЧНЫМ СОУСОМ

€14.9

VEISE JUUSTUBURGER BRIOCHE, SIBULAMOOSI, MARINEERITUD KURGI, VÄRSKE TOMATI, 
COLESLAW JA FRIIKARTULITEGA
BEEF CHEESEBURGER WITH BRIOCHE, ONION JAM, PICKLED CUCUMBER, FRESH TOMATOES, 
COLESLAW SALAD AND FRENCH FRIES          
ГОВЯЖИЙ ЧИЗБУРГЕР С БУЛОЧКОЙ БРИОШЬ, ЛУКОВЫМ ДЖЕМОМ, МАРИНОВАННЫМ
ОГУРЦОМ, СПЕЛЫМИ ТОМАТАМИ, САЛАТОМ КОУЛ СЛОУ И ФРИ КАРТОФЕЛЕМ

€15.9



SEARIBID BBQ-KASTMES COLESLAW JA MAAKARTULIGA
PORK RIBS IN BBQ SAUCE WITH COLESLAW AND COUNTRY POTATOES    
СВИНЫЕ РЕБРА В СОУСЕ БАРБЕКЮ С САЛАТОМ КОУЛ СЛОУ И ДЕРЕВЕНСКИМ КАРТОФЕЛЕМ 

€16.9

KÜPSETATUD KOHAFILEE KÖÖGIVILJADE JA VEINIKASTMEGA
BAKED PIKE PERCH FILLET WITH VEGETABLES AND WINE SAUCE  
ЗАПЕЧЕННОЕ ФИЛЕ СУДАКА С ОВОЩАМИ И ВИННЫМ СОУСОМ

€1K.9

VEISELIHA STEIK GRILLITUD KÖÖGIVILJADE JA KOORENE-PIPRADEMIKASTMEGA
SKIRT STEAK WITH GRILLED VEGETABLES AND CREAMY PEPPER DEMI-GLACE SAUCE 
СКИРТ СТЕЙК С ГРИЛЬ ОВОЩАМИ И СЛИВОЧНО-ПЕРЕЧНЫМ СОУСОМ ДЕМИ-ГЛАС

€23.9

KODUNE VORST RÖSTITUD MAAKARTULI, HAPUKAPSA, SINEPI-KOOREKASTME JA
MÄDARÕIKAGA
HOMEMADE SAUSAGE WITH ROASTED COUNTRY POTATOES, SAUERKRAUT,
MUSTARD CREAM SAUCE AND HORSERADISH
ДОМАШНЯЯ КОЛБАСКА С ЖАРЕННЫМ ДЕРЕВЕНСКИМ КАРТОФЕЛЕМ, 
КВАШЕННОЙ КАПУСТОЙ, ГОРЧИЧНО-СЛИВОЧНЫМ СОУСОМ И ХРЕНОМ  

€23.9

KRÕBE SEAKOOT PRAETUD HAPUKAPSAS, SIBULA POHLAMOOSI JA SINEPI-KOOREKASTMEGA
CRISPY PORK SHANK WITH FRIED SAUERKRAUT, ONION-LINGONBERRY JAM AND MUSTARD-
CREAM SAUCE
СВИНАЯ РУЛЬКА С ЖАРЕННОЙ КВАШЕННОЙ КАПУСТОЙ, ЛУКОВО-БРУСНИЧНЫМ ВАРЕНЬЕМ
И ГОРЧИЧНО-СЛИВОЧНЫМ СОУСОМ 

€32.9

Pelmenid / Dumplings / Пельмени
Keedetud voi praetud / Boiler or fried / Вареные или жаренные

VAREENIKUD SEENTE JA KARTULITEGA. SERVEERITAKSE PRAETUD SEARASVATÜKKIDEGA
MUSHROOM AND POTATO DUMPLINGS. SERVED WITH FRIED PIECES OF LARD
ВАРЕНИКИ С ГРИБАМИ И КАРТОФЕЛЕМ. СЕРВИРУЕТСЯ С ОБЖАРЕННЫМИ КУСОЧКАМИ САЛА

€10.9

PELMEENID SEA- JA VEISELIHAGA ADŽIKA KASTMEGA
PORK & BEEF DUMPLINGS WITH ADJIKA SAUCE 
ПЕЛЬМЕНИ СО СВИНИНОЙ И ГОВЯДИНОЙ И АДЖИКОЙ

€10.9

PELMEENID LAMBALIHA JA ADŽIKA KASTMEGA                                                   
LAMB DUMPLINGS WITH ADJIKA SAUCE 
ПЕЛЬМЕНИ С БАРАНИНОЙ И АДЖИКОЙ 

€12.9

PELMEENID KÜÜLIKU JA SUITSUJUUSTUGA
RABBIT DUMPLINGS WITH SMOKED CHEESE
ПЕЛЬМЕНИ С КРОЛИКОМ И КОПЧЕНЫМ СЫРОМ

€14.9

PELMEENID KREVETI JA LÕHEGA, KREEMJA VEINIKASTME JA LENDKALAMARJAGA
SHRIMP AND SALMON DUMPLINGS WITH CREAMY WINE SAUCE AND FLYING FISH CAVIAR
ПЕЛЬМЕНИ С КРЕВЕТКОЙ И ЛОСОСЕМ С СЛИВОЧНО-ВИННЫМ СОУСОМ И ИКРОЙ ЛЕТУЧЕЙ
РЫБЫ

€14.9

PELMEENID PARDILIHA JA MUSTA TRÜHVLIGA
DUCK DUMPLINGS WITH BLACK TRUFFLE
ПЕЛЬМЕНИ С УТКОЙ И ЧЁРНЫМ ТРЮФЕЛЕМ

€16.9

PELMEENID PÕDRALIHA JA PUNASE PIPRAGA
ELK MEAT DUMPLINGS WITH RED PEPPER
ПЕЛЬМЕНИ С МЯСОМ ЛОСЯ И КРАСНЫМ ПЕРЦЕМ

€1K.9



PELMEENID METSSEALIHA JA SEENEKASTMEGA
BOAR MEAT DUMPLINGS WITH MUSHROOM SAUCE                                                  
ПЕЛЬМЕНИ С МЯСОМ КАБАНА И ГРИБНЫМ СОУСОМ

€1K.9

PELMEENID KARULIHA, KADAKAMARJADE JA MUSTASÕSTRADE KREEMJAS-PIPRA
DEMIKASTMEGA
BEAR MEAT DUMPLINGS WITH JUNIPER BERRIES AND BLACK CURRANTS WITH CREAMY PEPPER
DEMI-GLAСE SAUCE 
ПЕЛЬМЕНИ С МЯСОМ МЕДВЕДЯ С МОЖЖЕВЕЛОВОЙ ЯГОДОЙ И ЧЕРНОЙ СМОРОДИНОЙ СО
СЛИВОЧНО-ПЕРЕЧНЫМ СОУСОМ ДЕМИ-ГЛАC

€24.9

Magustoit/ Desserts / Десерты

ÕUNAKOOK JÄÄTISE JA KARAMELLIKASTMEGA
APPLE PIE WITH ICE CREAM AND CARAMEL SAUCE 
ЯБЛОЧНЫЙ ПИРОГ С МОРОЖЕННЫМ И КАРАМЕЛЬНЫМ СОУСОМ 

€K.9

LAISAD VAREENIKUD HAPUKOORE JA MARJADEGA
LAZY DUMPLINGS WITH SOUR CREAM AND BERRIES               
ЛЕНИВЫЕ ВАРЕНИКИ СО СМЕТАНОЙ И ЯГОДАМИ     

€K.9

PRAETUD MINISÕÕRIKUD HAPUKOORE JA KARAMELLKASTMEGA
FRIED MINI DONUTS WITH SOUR CREAM AND CARAMEL SAUCE  
ЖАРЕНЫЕ МИНИ ПОНЧИКИ СО СМЕТАНО-КАРАМЕЛЬНЫМ СОУСОМ

€K.9

*Pelmeenid serveeritakse hapukoorega / Dumplings are served with sour cream / Пельмени подаются со сметаной



Vaadiõlu / Draft beer / Разливное пиво

Pudeliõlu / Bottled beer / Бутылочное пиво

HEINEKEN, PILSNER 5% �
TANKER SELECT LAGER 5% �
TANKER BLANC 4.7% �
TANKER SAUNA SESSION, SESSION-ALE 4.7% �
TANKER KERGE IPA 5.2 % �
TANKER TUME LAGER 5% �
TANKER NORMAL BEER, LAGER 5% �
TANKER RELOADED, IPA  5.8% �
TANKER APPLE CIDER 5.5% �

40 CL 100 CL

33 CL
BIRRA MORETTI 4.6% �
SOL 4.5% �
TANKER BLACK PEARL "TATAKOTO" 10.5% �
TANKER BLACK PEARL "NIHIRU" 10.5% �
STEENBRUGGE BLOND 6.5% �
STEENBRUGGE BRUNE 6.5% �
STEENBRUGGE WHITE- BLANCHE 5% �
LIMBURGSE WHITE LEMON BELGIAN FLAVOURED WITBIER 2.4% �
LIEFMANS KRIEK BRUT 6% �
CHERRY CHOUFFE 8% �
LA CHOUFFE BELGIAN STRONG ALE 8% �
RODENBACH ALEXANDER BELGIAN FLANDERS RED ALE 5.6% �

TANKER "KETSER", FLANDERS RED ALE 7% �
TANKER "WANDERWILD", WILD SOUR ALE 5.5% �

TANKER RYE BALTICA, PORTER 6.6% �
TANKER OO MU EESTIMAA, IPA 6% �
TANKER MELODY, STOUT 9% �

€3.9
€4.5
€4.5
€4.5
€4.5
€4.5
€4.5
€4.5
€4.5

€9.9
€9.9
€9.9
€9.9
€9.9
€9.9
€9.9
€9.9
€9.9

€5.9
€5.9
€5.9
€5.9
€6.9
€6.9
€6.9
€K
€K.9
€8.5
€8.5
€9.5

37,5 CL
€5.5
€5.5
44 CL
€5.5
€5.5
€5.5
50 CL

KRUŠOVICE IMPERIAL  5% �
PILSNER URQUELL 4.4% �
SCHNEIDER'S HELLES 4.9% �
WEIHENSTEPHANER HEFEWEISSBIER 5.4% �
WEIHENSTEPHANER KELLERBIER 5.6% �
EAGLE BANANA BREAD BEER, FLAVORED ALE 5.2% �
SHEPHERD NEAME BISHOPS FINGER, BITTER 5.2% �
SHEPHERD NEAME DOUBLE STOUT 5.2% �
SCHNEIDER WEISSE TAP AVENTINUS, WEIZENBOCK 8.2% �

€5.5
€6.5
€K.5
€K.9
€K.9
€8.5
€8.5
€9.5
€9.5

Siider / Cider / Сидр
REKORDERLIG MANGO-RASPBERRY 4.5% 50CL �                        
STOWFORD PRESS DARK BERRY 4% 44CL �     

Alkoholivaba õlu / Nonalcoholic beer / Безалкогольное пиво
HEINEKEN, NON ALCO 0% 33CL �
TANKER SAUNA LAGER, NON ALCO 0% 50CL �
WEIHENSTEPHANER, NON ALCO 0% 50CL �

€5.5
€5.5

€5.5
€5.5
€5.5

RODENBACH CLASSIC, FLANDERS RED ALE 5.2% 25CL �
STONE NEVERENDING HAZE, NEIPA 4% 35,5CL �

€K
€K.5



Kuumad joogid / Hot drinks / Горячие напитки
ESPRESSO
MUST KOHV
CAPPUCHINO
CAFE LATTE
EARL GREY KANNUTEE / EARL GREY TEA POT / ЧАЙНИК ЧАЯ EARL GREY
ROHELINE KANNUTEE / GREEN TEA POT / ЧАЙНИК ЗЕЛЁНОГО ЧАЯ
PUNANE MARJA KANNUTEE / RED NERRIES TEA POT / ЧАЙНИК ЧАЯ С КРАСНЫМИ ЯГОДАМИ

€2.5
€3.5
€4.5
€4.5
€5
€5
€5

4 CLUSA �
JACK DANIEL’S TENNESSEE WHISKY
JACK DANIEL’S HONEY
JACK DANIEL’S FIRE
JACK DANIEL’S APPLE
JACK DANIEL’S SINGLE BARREL
JACK DANIEL’S GENTLEMAN JACK
WOODFORD RESERVE WHISKY

€4.9
€5.9
€5.9
€5.9
€K.9
€K.9
€9.9

Karastusjoogid / Soft drinks / Безалкогольные напитки
VEEKARAHVIN GAASITA / CARAFE OF WATER STILL / ГРАФИН ВОДЫ БЕЗ ГАЗА
VEEKARAHVIN GAASIGA / CARAFE OF WATER SPARKLING / ГРАФИН ВОДЫ С ГАЗОМ

€3
€3

MAHL - ÕUNA, JÕHVIKA, VIINAMARJA, PUUVILJA, APELSINI, ANANASSI, TOMATI
JUICE - APPLE, CRANBERRY, GRAPE, FRUIT, ORANGE, PINEAPPLE, TOMATO
СОК - ЯБЛОКО, КЛЮКВА, ВИНОГРАД, МУЛЬТИ, АПЕЛЬСИН, АНАНАС, ТОМАТНЫЙ
FENTIMANS CONNOISSEURS TONIC WATER
FENTIMANS ROSE LEMONADE
FENTIMANS GINGER BEER

20 CL
€3
€3
€3
€5
€5
€5
33 CL

PEPSI COLA         
PEPSI MAX          
MIRINDA           
7UP           
CULT ORIGINAL         
HARTWALL TONIC WATER

€3.5
€3.5
€3.5
€3.5
€4
€4.5

Whisky

4 CLCANADA �
MOONSHINE RUNNERS BLENDED €4.9

4 CLIRELAND �
JAMESON BLACK BARREL
JAMESON CRESTED
JAMESON IPA EDITION
SLANE IRISH WHSIKY
THE WHISTLER DOUBLE OAKED
THE WHISTLER IRISH HONEY
THE WHISTLER MOSAIC
THE WHISTLER P.X. I LOVE YOU
THE WHISTLER TGTBTS

€5.9
€5.9
€5.9
€K.9
€K.9
€K.9
€11.9
€14.9
€15.9

4 CLJAPAN �
MARS KASEI WHISKY
SHINOBU BLENDED WHISKY
MARS COSMO WHISKY
NIKKA FROM THE BARREL WHISKY
SHINOBU PURE MALT WHISKY

€10.9
€10.9
€14.9
€15.9
€16.9



SCOTLAND �
BURNHEAD BLENDED SCOTCH  
THE CLAYMORE BLENDED SCOTCH      
WHYTE & MACKAY SPECIAL         
CHIVAS REGAL 12YO         
DEANSTON KENTUCKY CASK FINISH        
LOCH LOMOND SINGLE MALT         
JURA BOURBON CASK SINGLE MALT         
TAMNAVULIN DOUBLE CASK          
DEANSTON VIRGIN OAK HIGHLAND SINGLE MALT       
BENRIACH THE ORIGINAL TEN 10YO        
JURA 10YO SINGLE MALT          
BENRIACH THE TWELVE 12YO         
BIG PEAT ISLAY BLENDED MALT SCOTCH        
TAMNAVULIN SHERRY CASK          
THE GLENLIVET 12YO          
COMPASS BOX THE PEAT MONSTER WHISKY        
COMPASS BOX THE STORY OF THE SPANIARD WHISKY       
LOCH LOMOND 12YO         
GLEN SCOTIA DOUBLE CASK SINGLE MALT       
GLENGLASSAUGH REVIVAL          
ABERLOUR 12YO          
ARDBEG 10YO          
COMPASS BOX SPICE TREE WHISKY         
BRUICHLADDICH SCOTTISH BARLEY CLASSIC LADDIE       
JURA SEVEN WOOD SINGLE MALT        
ABERFELDY SINGLE MALT 12YO        
GLEN ALLACHIE 12YO         
GLENGLASSAUGH TORFA         
CHIVAS REGAL 18YO         
JURA 12YO SINGLE MALT         
THE GLENLIVET 15YO FRENCH OAK       
LAGAVULIN 8YO SINGLE ISLAY MALT        
AULTMORE SINGLE MALT 12YO        
BRUICHLADDICH PORT CHARLOTTE 10YO SINGLE MALT      
JURA 18YO SINGLE MALT        
BRUICHLADDICH OCTOMORE ISLAY SINGLE MALT 

€3.9
€4.9
€5.9
€K.9
€8.9
€8.9
€9.9
€9.9
€9.9
€9.9
€9.9
€10.9
€10.9
€10.9
€11.9
€11.9
€11.9
€11.9
€12.9
€12.9
€12.9
€12.9
€12.9
€14.9
€14.9
€14.9
€14.9
€15.9
€15.9
€15.9
€15.9
€16.9
€16.9
€1K.9
€1K.9
€18.9

4 CL

APERITIF
MARTINI BIANCO �
MARTINI EXTRA DRY �
MARTINI ROSSO �

8 CL
€5.9
€5.9
€5.9

APEROL �
CAMPARI �

4 CL
€3.9
€4.9

VODKA
UKRAINKA PLATINUM � 
UKRAINKA HONEY & PEPPER �
HÕBE VODKA �
GREY GOOSE �

4 CL
€3.9
€3.9
€4.9
€9

COGNAC
METAXA 5* �
ST. REMY VSOP �   
ST. REMY XO �
BOULARD CALVADOS VSOP �
REMY MARTIN VSOP �

4 CL
€4.9
€5.9
€K.9
€8.9
€13.9



TEQUILA
KOCH ELEMENTAL MEZCAL JOVEN OAXACA �
CAZCABEL BLANCO �
CAZCABEL REPOSADO �
PATRON SILVER �
PATRON REPOSADO �
PATRON ANEJO �

€8.9
€9.9
€9.9
€10.9
€10.9
€10.9

4 CL

GIN
CRAFTERS LONDON DRY GIN �
CRAFTERS WILD FOREST GIN �
CRAFTERS AROMATIC FLOWER GIN �
BOMBAY SAPPHIRE DRY GIN �
SAIGON BAIGUR PREMIUM DRY GIN �
SCAPEGRACE BLACK �
BOTANIST ISLAY DRY GIN �

€4.9
€5.9
€5.9
€6.9
€8.9
€8.9
€9.9

4 CL

RUM
BACARDI CARTA BLANCA �
BACARDI CARTA NEGRA �
BACARDI SPICED �
TIKI LOVERS PINEAPPLE RUM �
BEACH HOUSE WHITE SPICED �
MOUNT GAY BLACK BARREL  �
MOUNT GAY XO �
4 BOUKMAN BOTANICAL RUM �
PYRAT XO RESERVE �
RELICARIO RON SUPREMO �

€4.9
€4.9
€4.9
€6.9
€K
€8.9
€10.9
€10.9
€10.9
€14.9

4 CL

€5.9
€5.9
€5.9
€5.9
€5.9
€5.9
€5.9
€5.9
€5.9
€5.9
€5.9
€8.9
€10.9

4 CL

15 CL 75 CL
€8
€8

€40
€40

SPARKLING WINE 
PROSECCO DE BERNARD �                                      
CREMANT DE LOIRE, CHATEAU DE MAUNY �

€8
€9
N
N

€40
€45
€65
€K0

RED WINE
ZINFANDEL-PETTE SIRAH, LYNX �                          
PRIMITIVO BIOLOGICO, CANTINA TOLLO �
BARBARESCO RISERVA, ROBERTO SAROTTO �
AMARONE DELLA VALPOLICELLA CLASSICO, LUIGI RIGHETTI �

€K
€8
€8
N
N

€35
€40
€40
€50
€K0

WHITE WINE
PINOT GRIGIO GARDA, CANTINA DI CISTOZA �  
RIESLING, TWO VINES WINERY �
SAUVIGNON BLANC SIGNATURE, SPIER �
PICPOUL DE PINET, FONCASTEL � 
CHABLIS, JEAN-MARC BROCARD �

€8 €40
ROSE WINE 
ROSÉ D’ANJOU, LA BARONNIERE �                                         

LIQUOR
VECCHIO AMARO DEL CAPO �
BAILEYS ORIGINAL IRISH CREAM �
COINTREAU �
FERNET BRANCA �
KAHLUA COFFEE LIQUEUR �
KÄNNU KUKK �
MINTTU PEPPERMINT LIQUEUR �
SHANKY'S WHIP BLACK IRISH WHISKEY LIQUEUR �
VANA TALLINN �
VANA TALLINN COFEE ESSRESSO �
VANA TALLINN TOFEE CARAMEL �
BENEDICTINE DOM �
ST. GERMAIN �




